
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2015 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty. 

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu porządku i czystości 

w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 , ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, miesięczna opłata  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi zryczałtowaną opłatę od gospodarstwa domowego, 

w zależności od ilości osób w tym gospodarstwie, ustaloną w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

a) gospodarstwo domowe 1-osobowe - 16,00 zł/miesiąc, 

b) gospodarstwo domowe 2-osobowe - 31,00 zł/miesiąc, 

c) gospodarstwo domowe 3-4-osobowe - 40,00 zł/miesiąc, 

d) gospodarstwo domowe 5-osobowe i większe - 48,00 zł/miesiąc ; 

2) za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny w gospodarstwach domowych,  

które gromadzą odpady „bio” we własnym kompostowniku , w wysokości : 

a) gospodarstwo domowe 1-osobowe - 14,00 zł/miesiąc, 

b) gospodarstwo domowe 2-osobowe - 29,00 zł/miesiąc, 

c) gospodarstwo domowe 3-4-osobowe - 38,00 zł/miesiąc, 

d) gospodarstwo domowe 5-osobowe i większe - 46,00 zł/miesiąc. 

2. Ustala się wyższą zryczałtowaną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny 

zbierane i odbierane, w wysokości: 

1) gospodarstwo domowe 1-osobowe - 24,00 zł/miesiąc, 

2) gospodarstwo domowe 2-osobowe - 44,00 zł/miesiąc, 

3) gospodarstwo domowe 3-4-osobowe - 58,00 zł/miesiąc, 

4) gospodarstwo domowe 5-osobowe i większe - 71,00 zł/miesiąc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 433



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/384/2014 Rady Gminy Złotoryja z dnia 30 maja 2014r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 2714). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego .   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 433


		2015-02-06T11:27:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




